

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  D'MILLE RUA LUIZ CARLOS ZANI nº 4095 - PARQUE INDUSTRIAL 5 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-0537		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 76283 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0312 1480 0000 0112 5500 1000 0762 8313 4921 2455 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200045456504 09/03/2020 09:42:02			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.524.592-97		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. 9065456246		CNPJ / CPF 12.148.000/0001-12	
DESTINATÁRIO / REMETENTE					

NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SANTA CECIL			CNPJ / CPF 32.059.079/0001-12		DATA EMISSÃO 09/03/2020
ENDEREÇO AV GETULIO VARGAS 1335		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86225-000	DATA SAÍDA 09/03/2020
MUNICÍPIO SANTA CECILIA DO PAVAO		TELEFONE (43) 3270-1123		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
HORA SAÍDA 09:39:28					

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 21,80		VALOR ICMS 3,92		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 69,74	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
TOTAL DA NOTA 69,74									

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL 0 - EMITENTE			FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 23		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 36,850			PESO LIQUIDO 12,950	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1225	CERA LIQUIDA AMARELA GUANARABA 850ML	34052000	000	5102	FR	2	2,90000	5,80	5,80	18,00	1,04		0,00
1122	COPO DESCARTAVEL FONPLAST 180ML - 100UN	39241000	060	5403	PC	6	2,60000	15,60	0,00		0,00		0,00
1126	COPO DESCARTAVEL FONPLAST 50ML - 100 UN	39241000	060	5403	PC	2	1,39000	2,78	0,00		0,00		0,00
1616	DESINFETANTE PRIMISSIAS 2LT	38089429	060	5403	GL	2	3,40000	6,80	0,00		0,00		0,00
1031	DESODORIZADOR DE AR LADY 360GR	33074900	000	5102	FR	1	5,90000	5,90	5,90	18,00	1,06		0,00
1090	INSETICIDA SPRAY 300ML	38089119	000	5102	FR	1	6,00000	6,00	6,00	18,00	1,08		0,00
1161	LUSTRA MOVEIS WORKER 500ml	34052000	060	5403	FR	3	4,20000	12,60	0,00		0,00		0,00
1295	PAPEL HIGIENICO BRANCO ALECRIM 4 X 30 MT	48181000	060	5403	PC	4	1,59000	6,36	0,00		0,00		0,00
1016	SABAO EM PEDRA 5 X 200GR	34011900	000	5102	PC	1	4,10000	4,10	4,10	18,00	0,74		0,00
1284	SABAO EM PO BRISE 1KG	34012090	060	5403	PC	1	3,80000	3,80	0,00		0,00		0,00

 Departamento Educação

 Nº DA NOTA FISCAL 76283

 DATA 13/03/2020

 Assinatura [Assinatura]
 Nome do Responsável Anônimo

 LICITAÇÃO Nº 04-2019
 MODALIDADE AO
 CONTRATO: _____

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregão- SME SCP 064 - REQ 423 - SEC MUN EDUCACAO Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 28.742-3 Voce pagou aproximadamente: R\$ 7,26 de trib. Federais, R\$ 10,93 de trib. Estaduais e R\$ 51,55 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--

RECEBEMOS DE D'MILLE OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/03/2020 VALOR TOTAL: 69,74 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SANTA CECIL - AV GETULIO VARGAS,CENTRO, SANTA CECILIA DO PAVAO- 86225000		NF-e Nº76283 SÉRIE1	
DATA DE RECEBIMENTO <u>03/11/2020</u>		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <u>[Assinatura]</u>	